CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 117, DE 26 DE ABRIL DE 2012.

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o Magistrado KLEVER RÊGO LOUREIRO,
Juiz Auxiliar desta Corregedoria, como substituto dos Juízes membros
da Comissão de Vitaliciamento, instituída pela Portaria nº 337, de 18
de outubro de 2011, em suas férias, licenças e afastamentos.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor Geral da Justiça